
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Halowy Podlaski Mityng Lekkoatletyczny 2021

BIAŁYSTOK, 07.02.2021

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-02-07   10:15:00

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.932 q    

2 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.651 q PB   

3 776 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 10.143 q PB   

Bieg 2/2
Start: 21-02-07   10:18:00

1 775 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.444 q    

2 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.553     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 8.931 q    

2 Bieg 1 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok 9.652 q PB   

3 Bieg 1 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok 10.143 q PB   

4 Bieg 2 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok 11.441 q    

5 Bieg 2 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 11.552     

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-02-07   10:25:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.842 q    

2 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.894 q SB   

3 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.983 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-02-07   10:34:00

1 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.043 q    

2 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.062 q    

3 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.191 q PB   

Bieg 2/2
Start: 21-02-07   10:37:00

1 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.523 q PB   

1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNF2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 9.041 q    

2 Bieg 1 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 9.062 q    

3 Bieg 1 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 9.193 q PB   

4 Bieg 2 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 9.521 q PB   

Bieg 2 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok DNFDNF     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-02-07   10:44:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.362 q PB   

2 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.803 q PB   

 

Pchnięcie kulą K U18 i młodsze (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  10:50:00

Start: 21-02-07   10:15:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.9512 PB 

2 780 Marta MICHALEC 04-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 11.8711 PB 

3 990 Marta WYGNAŁ 04-05-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 10.941

4 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.3010

5 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 10.088

6 30 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 10.089

7 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.6713

8 603 Anna BOJARZYŃSKA 06-08-11 GOKSiT Suchowola(PD) 8.556 PB 

9 263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.2914

10 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 8.203 PB 

11 540 Magdalena GNIEDZIEJKO 06-08-07 GOKSiT Suchowola(PD) 8.155 PB 

12 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 6.974

13 603 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 6.902

I II III IV V VI

11.95 11.38 11.71 11.48 x xDominika WOŹNIAK

11.24 11.22 11.71 11.87 11.43 11.36Marta MICHALEC

9.82 10.78 10.53 9.79 x 10.94Marta WYGNAŁ

10.30 9.21 9.73 9.76 9.19 9.23Sylwia TARASIEWICZ

10.06 9.66 10.08 x 10.04 xGabrysia MASŁOWSKA

9.95 9.75 10.08 9.13 x 9.98Magdalena BANASIEWICZ

8.12 8.67 x 7.41 8.14 8.34Julia SAWICKA

8.41 8.21 8.55 7.87 8.19 6.71Anna BOJARZYŃSKA

x 8.29 xLaura WIESZTORT

7.57 7.81 8.20Karolina SIEŃKO

7.92 8.15 7.58Magdalena GNIEDZIEJKO

6.78 6.97 6.92Patrycja TUREL

6.81 6.22 6.90Weronika MASŁOWSKA
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60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 21-02-07   10:55:00

1 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.122 q PB   

2 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.371 q    

3 263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.393 q    

4 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.474 q    

Bieg 2/8
Start: 21-02-07   10:58:00

1 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.461 q    

2 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.473 q    

3 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 8.502 q    

4 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8.584     

Bieg 3/8
Start: 21-02-07   11:01:00

1 1 Dominika ZUBRZYCKA 05-10-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.462 q    

2 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 8.834  PB   

3 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.841     

4 794 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 9.063     

Bieg 4/8
Start: 21-02-07   11:04:00

1 46 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.573  PB   

2 745 Izabela ROICKA 06-10-02 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 8.731  PB   

3 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.902  =PB   

4 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 8.924  SB   

Bieg 5/8
Start: 21-02-07   11:06:00

1 793 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.743  PB   

2 775 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 8.882  PB   

3 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.091     

4 12 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.594     

Bieg 6/8
Start: 21-02-07   11:09:00

1 795 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 9.112  PB   

2 53 Karolina GOLON 06-08-19 OKLA Ostrołęka(MZ) 9.121  SB   

Bieg 7/8
Start: 21-02-07   11:12:00

1 5 Wiktoria SZYSZKO 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 8.782  PB   

2 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.943  PB   

16 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DQ1     162.7

Bieg 8/8
Start: 21-02-07   11:15:00

1 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.912     

2 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.353     

3 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.561     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 8.121 q PB   

2 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 8.372 q    

3 Bieg 1 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa 8.393 q    

5 Bieg 3 Dominika ZUBRZYCKA 05-10-26 KS Podlasie Białystok 8.46(454)1 q    

4 Bieg 2 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 8.46(457)1 q    

6 Bieg 1 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok 8.474 q    

7 Bieg 2 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok 8.472 q    

8 Bieg 2 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 8.503 q    

9 Bieg 4 Oliwia ANDRUKIEWICZ 04-04-05 UKS Czwórka Białystok 8.571  PB   

10 Bieg 2 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 8.584     

11 Bieg 4 Izabela ROICKA 06-10-02 UKS Siódemka Ostrołęka 8.732  PB   

12 Bieg 5 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 8.741  PB   

13 Bieg 7 Wiktoria SZYSZKO 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo 8.781  PB   

14 Bieg 3 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice 8.832  PB   

15 Bieg 3 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok 8.843     

16 Bieg 5 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok 8.882  PB   

17 Bieg 4 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok 8.903  =PB   

18 Bieg 8 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 8.911     

19 Bieg 4 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice 8.924  SB   

20 Bieg 7 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 8.942  PB   

21 Bieg 3 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka 9.064     

22 Bieg 5 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok 9.093     

23 Bieg 6 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka 9.111  PB   

24 Bieg 6 Karolina GOLON 06-08-19 OKLA Ostrołęka 9.122  SB   

25 Bieg 5 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.594     

26 Bieg 8 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki 10.352     

27 Bieg 8 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki 10.563     

Bieg 7 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki DQDQ     162.7

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-02-07   11:20:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.782 q    

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.803 q PB   

3 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.071 q    

4 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.214 q SB   

Bieg 2/2
Start: 21-02-07   11:24:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.373 q PB   

2 755 Wiktoria PYSKŁO 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 8.542 q PB   

3 759 Nikolina DZIADAK 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 8.871 q PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 7.781 q    

2 Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 7.802 q PB   

3 Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 8.073 q    

4 Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 8.214 q SB   

5 Bieg 2 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok 8.371 q PB   

6 Bieg 2 Wiktoria PYSKŁO 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka 8.542 q PB   

Bieg 2 Nikolina DZIADAK 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka 8.873 q PB   
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-02-07   11:30:00

1 63 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 7.473 q    

2 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.492 q    

3 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.541 q    

4 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.604 q SB   

Bieg 2/6
Start: 21-02-07   11:32:00

1 796 Paweł NAZARUK 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7.642 q PB   

2 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.691 q PB   

3 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.754 q PB   

4 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 7.763  =PB   

Bieg 3/6
Start: 21-02-07   11:35:00

1 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.771  PB   

2 45 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice(WN) 7.822  PB   

3 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.893  PB   

4 52 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.024     

Bieg 4/6
Start: 21-02-07   11:38:00

1 1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.761 q    

2 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.784     

3 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.313  SB   

4 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.322  PB   

Bieg 5/6
Start: 21-02-07   11:41:00

1 22 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-10-05 UKS Atos Woźnice(WN) 8.201     

2 1 Daniel WĄSIK 05-10-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.212     

Bieg 6/6
Start: 21-02-07   11:44:00

1 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.012     

2 41 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice(WN) 8.283     

3 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 8.811     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka 7.471 q    

Bieg 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 7.492 q    

Bieg 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 7.543 q    

Bieg 1 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 7.604 q SB   

Bieg 2 Paweł NAZARUK 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka 7.641 q PB   

Bieg 2 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 7.692 q PB   

Bieg 2 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 7.753 q PB   

Bieg 4 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok 7.76(756)1 q    

Bieg 2 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 7.76(759)4  =PB   

Bieg 3 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 7.771  PB   

Bieg 4 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 7.782     

Bieg 3 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice 7.822  PB   

Bieg 3 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 7.893  PB   

Bieg 6 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok 8.011     

Bieg 3 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok 8.024     

Bieg 5 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-10-05 UKS Atos Woźnice 8.201     

Bieg 5 Daniel WĄSIK 05-10-03 KS Podlasie Białystok 8.212     

Bieg 6 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice 8.282     

Bieg 4 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.313  SB   

Bieg 4 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 8.324  PB   

Bieg 6 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice 8.813     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  11:45:00

Start: 21-02-07   11:05:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.553

2 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.431 SB 

3 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.272 PB 

I II III IV V VI

13.50 x x 13.07 13.29 13.55Beata TRZONKOWSKA

12.43 x x 11.82 x 12.23Martyna KARWOWSKA

x 11.97 11.81 12.27 11.97 12.20Wiktoria CHARKIEWICZ

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-02-07   11:45:00

1 779 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 7.023 q    

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.134 q    

3 777 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.783 q    

Bieg 2/2
Start: 21-02-07   11:48:00

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.222 q    

2 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.231 q    

3 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.463 q PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok 7.021 q    

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.132 q    

Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 7.221 q    

Bieg 2 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 7.232 q    

Bieg 2 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 7.463 q PB   

Bieg 1 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok 7.783 q    

 

Pchnięcie kulą M (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  11:45:00

Start: 21-02-07   11:05:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.982

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 14.681

I II III IV V VI

15.40 15.98 x x x 15.57Radosław STARAK

14.68 x x x x xPaweł KRYSZYN

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  11:45:00

Start: 21-02-07   11:05:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.994

2 513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) 11.943

3 51 Kacper KRAWCEWICZ 06-02-20 UKS Atos Woźnice(WN) 11.255

4 500 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 6.591 PB 

I II III IV V VI

13.99 13.71 x x x xMateusz CHODAKOWSKI

11.75 x x x x 11.94Mateusz BOJARZYŃSKI

11.04 x 10.80 10.62 10.82 11.25Kacper KRAWCEWICZ

6.44 6.03 6.06 6.24 5.64 6.59Kacper ZAWADZKI

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:00:00

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.022

2 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.763

3 776 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 10.211

4 775 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.294
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60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:05:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.452

2 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.941

3 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 10.073

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:10:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.021 PB 

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.032 PB 

3 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.583

4 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.804

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:18:00

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.382

2 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.833

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:28:00

1 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.152

2 263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.301 PB 

3 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.383

4 1 Dominika ZUBRZYCKA 05-10-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.464

FINAŁ B
Start: 21-02-07   12:25:00

1 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.402

2 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.433 PB 

3 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.474

4 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 8.531

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:30:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.802

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.833

3 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.001

4 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.254
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Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  12:45:00

Start: 21-02-07   12:00:00

1 779 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.7011 PB 

2 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.7013

3 54 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.5512

4 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.509 PB 

5 32 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.456

6 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.452

7 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.407

7 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.403

9 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 1.404 =PB 

10 520 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.405 =PB 

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 174

- - - - - o o o o xoEwelina LIPSKA xxx

- - - - - - o o xxo xoAleksandra JANKOWSKA xxx

- - - - o o xo xxo xxxAleksandra DOBKOWSKA

o o o o o xxo xxxJulia JASIELON

o o o o o xxxGabriela SZCZODRUCH

o o o xo o xxxJulia SAWICKA

o o o o xxxAleksandra HOŁUB

o o o o xxxLena BACEWICZ

- o xo o xxxKinga PIELKA

o o xo xo xxxKarolina WĄSEWICZ

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:44:00

1 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.483

2 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.531

3 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.664

FINAŁ B
Start: 21-02-07   12:40:00

1 796 Paweł NAZARUK 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7.562 PB 

2 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.683 PB 

3 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.811

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-07   12:50:00

1 779 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 7.082

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.133

3 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.184 PB 

4 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.351
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  13:50:00

Start: 21-02-07   13:00:00

1 1 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2.056

2 781 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2.055 SB 

3 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.954 =PB 

4 1 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.853 PB 

5 555 Wiktor KOTOWSKI 08-01-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.351

130 135 140 175 180 185 190 195 200 205 209 212

- - - - - - o - o xxoJakub MOSKAL - xxx

- - - - o o o o xxxPiotr KONOPKO

- - - o o o xxxHubert ZALEWSKI

xxo o xxxWiktor KOTOWSKI

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  14:05:00

Start: 21-02-07   13:00:00

1 301 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 AZS-AWF Katowice(SL) 6.346

2 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.425

3 1 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) 5.184

4 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.872

5 4 Oliwia DROŻYNER 03-05-06 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 4.711

6 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.663

I II III IV V VI

6.21 x 6.34 6.21 6.01 6.11Magdalena ŻEBROWSKA

5.42 5.03 x x x 5.18Martyna SZULC

5.18 x 5.02 5.15 x xNatalia CZERWIŃSKA

x x 4.82 4.69 x 4.87Zofia NAGÓRSKA

x 4.71 3.29 x x 4.68Oliwia DROŻYNER

2.94 x x 4.66 x xZuzanna POTERAJ

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  14:05:00

Start: 21-02-07   13:00:00

1 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.5012 PB 

2 1 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2813

3 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 5.2610 PB 

4 263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.237 PB 

5 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.992 PB 

6 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.819

7 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 4.768

8 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.546

9 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.501

10 Kinga PIELKA 06-07-20 OLA Warmińsko-mazurskie 4.5014

11 53 Karolina GOLON 06-08-19 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.315 PB 
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12 5 Wiktoria SZYSZKO 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 3.883

I II III IV V VI

5.50 5.47 5.18 5.41 5.42 5.34Klaudia BOGUSZEWSKA

5.28 x x 3.95 x xJulia SŁABIŃSKA

4.95 5.18 4.62 5.15 5.24 5.26Maja MURACH

3.38 3.91 4.88 3.83 5.23 xLaura WIESZTORT

x x 4.99 x x xKatarzyna CYCHOL

4.81 x 4.74 4.61 x 4.56Nikola ROMANIUK

4.52 4.76 4.57 4.68 4.74 4.60Wiktoria WĄDOŁOWSKA

4.19 4.10 4.54 4.53 4.54 xNadia DYDZIŃSKA

4.50 4.40 xNikola PIÓRKOWSKA

4.15 4.50 4.37Kinga PIELKA

4.16 4.31 4.18Karolina GOLON

x x 3.88Wiktoria SZYSZKO

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  14:45:00

Start: 21-02-07   14:10:00

1 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.095 PB 

2 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.996 PB 

3 1 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.594 PB 

4 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.333

5 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 6.312

6 784 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 5.911

I II III IV V VI

7.02 6.84 7.09 7.00 7.08 7.06Wojciech TOMCZYK

6.58 6.81 6.99 6.97 x 6.79Paweł WYSZYŃSKI

6.59 x 6.18 6.14 - -Dominik FIEDORCZUK

6.24 4.32 6.09 6.24 6.33 6.22Dominik KRAJEWSKI

x 6.31 6.10 5.98 6.18 6.14Paweł MIEZIANKO

5.91 x 5.66 x 5.87 5.81Dawid PIELOCH

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  14:45:00

Start: 21-02-07   14:10:00

1 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.576

2 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.865 PB 

3 63 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 5.654

I II III IV V VI

6.57 6.29 6.20 6.24 - -Dawid KONOPKA

5.74 5.57 5.76 5.86 4.64 5.82Dawid KOWALEWSKI

5.64 5.65 5.58 5.64 5.45 5.62Eliasz NAPIÓRKOWSKI
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  15:40:00

Start: 21-02-07   15:00:00

1 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 12.148

2 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.525 PB 

3 759 Nikolina DZIADAK 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 11.527 PB 

4 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.316 PB 

5 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.194 PB 

6 755 Wiktoria PYSKŁO 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 10.723 PB 

738 Oliwia BUDZIŁEK 03-09-12 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) NM1

I II III IV V VI

x 12.02 12.14 11.77 x xKlaudia NAZAROWICZ

x 10.62 11.52 11.44 11.49 xZofia NAGÓRSKA

x x 11.10 11.46 x 11.52Nikolina DZIADAK

11.00 11.13 x 11212 11.31 rMartyna SZULC

x 10.70 11.04 10.82 11.19 xZuzanna POTERAJ

x x x 10.13 10.50 10.72Wiktoria PYSKŁO

x x x x x xOliwia BUDZIŁEK

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-07  15:40:00

Start: 21-02-07   15:00:00

1 995 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 13.821

I II III IV V VI

x 13.80 13.76 13.82 x xPrzemysław ŁYSKAWY
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